
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/205/13 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy  na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy  

Iłowo-Osada 

Na podstawie art. 419 ust. 1  i 2  oraz art. 421 ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 

poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r., poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529) 

Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:  

§ 1.  W § 1 uchwały Nr XVI/111/12 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 31 maja 2012r. w sprawie podziału 

gminy na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy Iłowo-Osada (Dz. Urz. W. W-M. z 2012r. , poz. 2000), 

w granicach okręgu wyborczego Nr 14 obejmującego miejscowość Narzym dodaje się nawoutworzoną ulicę, 

której uchwałą     Nr XXIII/161/13 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 marca 2013r. nadano nazwę Żytnia.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Iwona Gałdys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 3719


		2013-12-19T13:34:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




